

**Obiect Lucrari de reparatie capitala la CSP
Cahul****Investitor Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,12 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,37 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,70	9,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,25	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	37,75	0,08
3	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg			250,23 3,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	41,97	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	41,97	1,68
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	2,05	0,02
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	242,00	246,84
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	4,00	0,01

APROBAT:**Intocmit**
Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.